Salmasius.
26. Mart. 1685.

Ad te Caeteri dubios inani spe, et ~~non~~ ^{antica fide} ~~pro~~
 promississe me, quod ~~non~~ ^{vix} plaudere ~~quida~~ ^{quis} animus ~~fuerit~~
 mitti, Vir Nobiliss^{us}, in antecessum quas ab antea
 meis nuper accipi. Caetera quae postulat, ma
 xime, simul agere. Sed quidquid porro a me
 exigi posse iudicabis, Studijs tuis procurandis, illustran
 dis, et utilibus, ⁱⁿ quibus per A. Mariae symbola
 sua quisque componamus. Alvidius institutus, ^{quo}
 a te ^{te} ad regem successisse Rivers indicasti, ille
 mihi, et utrum Principi; dici non potest quodopte
 gratias tunc dantis fore. Maer, Vir doctus
 et, quod sperare ^{prohibetur} ^{proba}, non ~~esse~~ ^{omni assensu} ~~com~~
~~cupit~~ qui id ^{summa} ~~summa~~ fiducia ostentare aggressi sunt
 et Militiae Romanae quis modus in urbe, qui ceteri
 denique sunt servare. Sed hoc inter literas si ad
 Lyran institum diutius patris, velle ^{non} ~~ubi~~ ~~horam~~
 nihil agas, cum diani Licuissis. Si tanti et
 ut eas tunc perlegas. ~~Indicis~~ ^{indicia} ~~notas~~ ^{notas} ~~indicia~~
 qua sicut de Leub^{us} ^{scripsit} ~~scripsit~~ ^{scripsit} ~~scripsit~~ ^{scripsit} ~~scripsit~~
 sua negationis ~~scripsit~~ ~~scripsit~~ ^{scripsit} ~~scripsit~~ ^{scripsit} ~~scripsit~~ ^{scripsit}
 et postulat, ut antequam ~~appretu~~ ^{appretu} ~~appretu~~ ^{appretu} ~~appretu~~ ^{appretu} ~~appretu~~
 Vir Nobiliss^{us}.

Mus.